проЕкт

Ал4инис трАrия муниI-ц4гIАльного рдйонд стАв ропольскtд7
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района Ставропольский Самарской области от 28.09.2017 ЛЪ 7839нпа

<<Об утверждении муниципальной программы <<Развитие и улучшение
материально-технического оснащения администрации муниципального

района Ставропольский>> на 2017-2020 годы)>

В соответствии со статьей L79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 ФедераJIьного закона от 06.10.2003
Ns 13l-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального района
Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания
Представителей муниципЕLJIьного района Ставропольский Самарской области
от 30.05.2014 Jф29l/43, постановлением администрации муниципального
района Ставропольский Самарской области от 02.10.2017 Jф 7911нпа <Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципЕuIьных программ муницип€LгIьного района Ставропольский
Самарской области>>, в целях повышения эффективности работы органов
местного самоуправления и создания условий для эффективного решения
вопросов местного значения администрация муниципального района
Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муницип€Lпьного района Ставропольский Самарской области от 28.09.20|7
лгs 7839нпа (об утверждении муниципаltьной программы <<Развитие и

улучшение матери€Lльно-технического оснащения администрации
муницип€шьного района Ставропольский> на 2017-2020 годы)):

1.1. В паспорте программы строку <Объемы бюджетных ассигнований

Объемы бюджетных
ассигнований

Финансирование
счет средств

Программы осуществляется за
местного бюджета. Ср"дства,

и изложить в щей

2

муниципа-пьной
программы

необходимые для ре€tлизации основных
мероприятий Программы, составляют l20178 тыс.

руб., в том числе:
в 2017 году - 10884 тыс. руб.;
в 2018 году -З2972 тыс. руб.;
в 2019 году - 38l29 тыс. руб.;
в2020 году-38193 тыс. руб.

|.2. Приложение J\b 1 к муниципаltьной программе <<Развитие и

улr{шение матери€tльно_технического оснащения администрации
муницип€Llrьного района Ставропольский> на 20|7-2020 годы) изложить в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению финансами администрации муницип€лJIьного района

Ставропольский Самарской области (Шашковой Г.Ю.) предусмотреть в

бюджете муницип€Lльного района Ставропольский Самарской области

средства на ре€Lлизацию мероприятий муниципаJIьной программы.
3. Установить, что расходные обязательства муницип€Llrьного района

Ставропольский Самарской области, возникающие в результате принятия
настоящего постановления, исполняются муницип€шьным районом
Ставропольский Самарской области самостоятельно за счет
запланированных средств в бюджете муницип€Lпъного района
Ставропольский Самарской области в пределах общего объема бюджетных
ассигнований, предусмотренных соответствующему главному

распорядителю бюджетных средств бюджета муницип€Lпьного района
Ставропольский Самарской области на реаJIизацию муниципальной
про|раммы.

4. Постановление администрации муницип€uIьного района
Ставропольский Самарской области от 26.05.2020 ЛГ9 1447нпа <О внесении
изменений в постановление администрации муниципального района
Ставропольский Самарской области от 28.09.20|7 J\гч 7839нпа (Об

утверждении муниципальной программы <<Развитие и улучшение
материаJIьно-техническою оснащения администрации муниципzLпьного

района Ставропольский >> на 201l7-2020 годы) считать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в г€lзете <Ставрополь-на-

Волге. Официа_гrьное опубликование) и на официальном сайте
администрации в сети Интернет stavradm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы района Забродина Ю.Ю.

Глава муницип€tльного района

Сорокин О,А.
28-|5-25

В.М. Медведев

J

Приложение
к постановлению Ns от

Приложение J',lЪ l
к муниципtшьной программе кРазвrгие и

улучшение материаJIьно-технического
оснащения администрации
муниципalльного района
Ставропольский> на 20|'7-2020 r

Перечень мероприятий муниципальной Программы

Ns
пl
п

наименование
меропрL1ятиJI

Срок
реали-
зации

Объем финансирования по юдам,
тыс. руб.

Ожидаемый результат

2017 20l8 2019 2020 Всею

1 2 4 5 6 7 9 10

1 Приобретение и
монтаж (демонтаж)
оборудования дJuI
кондиционирования и
вентиляции воздуха в
помещениf,х

2017-
2020

26 0 242 242 510 Улуrшение матери€uIьно-
технической оснащенности,

улr{шение условий трула

работников

2 Приобретение мебели 201'7-
2020

з77 0 бб0 з4 1071 Улl"rшение материЕlльно-
технической оснащенности,

улr{шение условий труда
работников

з Проведение
косметическою
ремонта служебньж
помещений
администрации

57 з2 2|8 13б 44з Уrгуrшение матери€Lпьно-
технической оснащенности,

улrIшение условий труда

работников

8

201'7-
2020

4

4 Проведение
капит€Lпьною ремонта
зданий администрации

20|7-
2020

0 0 0 1200 l200 Улучшение материЕLпьно-
технической оснащенности,

улучшение условий трула

работников
5 Приобретение

автотранспорта
201'7-
2020

7з2 0 507 0 |2з9 Улl^rшение материапьно-
технической оснащенности,

обновление автопарка

6 Расходы на выплату
персоналу казенных

у.lреждений

20|7-
2020

з024 |6826 16798 |741'7 54065 Улучшение материапьно-
технической оснащенности,

улу{шение условий труда

работников
7 Иные расходы на

обеспечение
деятельности
МУНИЦИП€LПЬНЫХ

к€венных учреждений

20|7-
2020

2727 l3578 |7669 |7472 5|446 Улучшение матери€Lпьно-
технической оснащенности,

улгIшение условий труда

работников

8 Уплата наJIогOв, сборов
и иных платежей

201'7-
2020

2з8 lз85 226 215 2064 Улучшение матери€шьно-
технической оснащенности,

улучшение условий трула

работников
9 Иные закупки товаров,

работ и услуг для
МУНИЦИП€LПЬНЫХ НУЖД

201'7-
20z0

з578 1151 1809 |477 8015 Улучшение материапьно-
технической оснащенности,

ул)п{шение условий труда

работников

5

10 Расходы местною
бюджета за счет
стимулирующих
субсидий в
соответствии с

решением органов
местною
самоуправления на
закупку товаров, работ
и услуг для
государственньж нужд

201'7-
2020

|25 0 0 0 |25 Ул1..rшение матери€tJIьно-
технической оснащенности,

ул}чшение условий трула

работников

итого 10884 з2972 з81.29 з8193 120178

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к
постановлению/ распоряжению

(нужное подчеркнуть)

О внесении изменений в посlановление администDации муниципального раЙона
Ставропольский Самарской области от 28.09.2017 JtlЪ 7839нпа <Об утверждении

м.,rниципальной программы <<развитие и улучшение материально-технического оснащения
администрации муниципального района Ставропольский> на 20l 7-2020 годы>

(г. Т пл. Своболы. 9. МкУ (XTCD. о А.)
(указывается полное нaввание муниципального правового акгц атакже 4лрес объекгц фамилия и инициul,-Iы змвителя)

Телефон Подпись -
,'r/

Ф.И.О. должность, наименование
подразделения исполнителя

28-|5-25
ае/аСорокин Олег Анатольевич, директор

МкУ (XTCD

отметка
о наличии замечаний

/')
согласования

ЩатаJ\b

п/п
наименование

подразделения, Ф.И.О.
руководителя

Подпись

)
,//

/1 Заместитель Главы района

Ганина М.В
финансам и

р? //.дАUё27
) И.о. руководителя У[,RФлен"иr,

территор иал ь но го р&з в}rтия

администрации муницип€lльного

района Ставропольский
Сатгарова О.В.

'[/ta1.1
0? 4/ Lои

3 Руководитель Управления

финансами администрации
муниципального района

Ставропольский
Шашкова Г.Ю.

N taarya

Руководитель Управления
правовой и кадровой политики

администрации муниципtlльного

района Ставропольский
Ялова Ю.В.

4

Щаlнет
,л }/"

Согласие на опубликование
смимпс

Первый заместитель Главы района

(дата)

Ю.Ю. Забролин

/